«

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОЦ » сентября 2018г. №

ст-ца Октябрьская
О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам
в 2018- 2019 учебном году

На основании приказа управления образования администрации МО Крыловский район от
04 сентября 2018 года № 675 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2018 -  2019 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :
Провести в 2018 -  2019 учебном году школьный этап Всероссийской олимпиады
школьников согласно срокам утвержденным управлением образования
администрации МО Крыловский район (приложение).
Принять меры по соблюдению строгой конфиденциальности при тиражировании и
проверке выполненных заданий членами жюри во избежание утечки информации,
приводящих к искажению объективности результатов олимпиады.
Предоставить Проценко Е.Л. в течение 3-х последующих дней в МКУ «Центр
методического и хозяйственного обеспечения МОО» итоговый рейтинг по
предмету о школьном этапе олимпиад, сканы протоколов проведения школьных
этапов олимпиад на электронные адреса специалистов.
Отчеты о проведении школьного этапа олимпиад предоставлять Проценко Е.Л. в
течение 2-х дней с момента ее проведения.
Контроль за исполнением прика

1 .

2.

3 .

4.

Директор МБОУ СОШ № 6

на Проценко Е.Л.

И.Ю. Рыбальченко

С приказом млены:
Г.А. Мокроусова
Е.П. Новикова
Е.К. Глушко

Н.И. Донцу
О.Н. Диулина
Е.И. Горбенко

. Кругляк
Т.В. Богославская

Л.Я. Варварова
Л.В. Дорошенко
O. П. Кононова
А.А. Михайличенко
P. С. Арустамян
Н.В. Нищета
А.С. Швыдко